
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR s.p. 

Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 – Dejvice

Jméno: 
Telefon:
Email: 

ABSOLOOK s.r.o.
Petrská 1426/1
11000 Praha - Nové Město

IČO: 24708259
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Předmetem plnění je dodávka někoika kusí čteček pro oetstování nové funkcionality v plánovaném centrálním přístupovém
systému. Dále se jedná o programátorské a konzultační práce za účelem přizpůsobení technologie požadakům VLS. Podrobněji
je specifikace uvedena v nabídce v příloze.

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 184 800,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 29.02.2024

Příjemce, místo určení:  ŘSP

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Dle podmínek uvedených v nabídce, která je přílohou objednávky.

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

Způsob dodání: akceptační protokol

15.12.2023 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 19:11/2023/088

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

 www.vls.cz



 

Důvěrné  1/2 

„Proof of concept“ řešení NFC Pass 

Nabídka 

 

Určeno pro: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 

 

 

Předkladatel nabídky (dále jako Poskytovatel): 

ABSOLOOK s.r.o. 

Petrská 1426/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 24708259, DIČ: CZ24708259 

Kontaktní osoba pro věci obchodní:  

Kontaktní osoba pro věci technické:  

 

Datum nabídky: 14.12.2023 

Platnost nabídky: 31.12.2023 



 

Důvěrné  2/2 

Úvodní informace 
Následující nabídka je podána na základě jednání se zástupci VLS a zástupcem společnosti Ivar 

Poděbrady (poskytovatele přístupového systému pro VLS) uskutečněného dne 7.12.2023 

Východiska 
Cílem projektu „Proof of concept řešení NFC Pass“ (dále jen jako Projekt) je: 

Ověřit podmínky digitalizace stávajících fyzických karet a jejich akceptace v přístupovém systému, 

jehož poskytovatelem je pro VLS společnost Ivar Poděbrady 

Návrh řešení 
Za účelem naplnění výše uvedeného cíle budou v rámci Projektu provedeny následující služby: 

1) Výběr vhodného typu čtečky a jejího nastavení pro integraci s přístupovým systémem Ivar 

Poděbrady. Výstupem bude doporučení vhodného typu čtečky a jejího nastavení. 

2) Customizace aplikačního řešení pro vydání, aktualizaci a zrušení digitální karty včetně výběru 

vhodného typu čtečky a jejího nastavení pro desktopové pracoviště. Výstupem bude: 

• Šablona NFC Passu (digitální karty) vhodná zejména pro uložení do AppleWallet a 

YourWallet, popř. Google Wallet. 

• Customizovaná webová aplikace (console.markomat.cz) umožňující demonstrovat 

zejména: 

o Vydání NFC Passu, jehož číslo bude stejné jako číslo fyzické karty Držitele 

o Odeslání emailu s url adresou pro stažení NFC Passu 

o Stažení NFC Passu pouze 1x a do stanovené doby z lokalizované webové stránky 

o Vzdálenou aktualizaci NFC Passu (např. v reakci na změnu údaje Držitele) 

o Pozastavení platnosti NFC Passu 

o Exit osoby a zrušení NFC Passu 

3) Poskytnutí kontingentu Passů do maximálního počtu 100ks pro využití během Projektu 

4) Prezentace výsledků Projektu zástupcům VLS a vypracování závěrečné zprávy. 

Harmonogram 
T + 40 pracovních dnů  

Kde: T = datum objednávky ze strany VLS a čas 40 pracovních dnů na straně Poskytovatele se 

prodlužuje o čas plnění na straně Objednatele a jeho Partnerů (např. Ivar Poděbrady) 

Cena 
184.800 bez DPH splatná ve dvou splátkách:  

1.splátka ve výši 50% bude vystavena na základě přijetí objednávky  

2.splátka ve výši 50% bude vystavena po předání závěrečné zprávy Projektu 

Splatnost faktur 3 týdny 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



